CÂMA!{A LEGISLATIVA no OISTll.ITO I'f:Ilf:RAL
nlllETORrA f)E RECURSOS H\JMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,0325 DE 2011

Brasrlia, 4 de ab\'1 de 2011.,

~~V
Deputado P~~~iCIO

Presidente\

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR MARIA DAS DORES FONSECA GOlS, matrícula n°
14.679, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-03, do gabinete parlamentar do deputado
Patrício, bem como NOMEÁ-lA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido gabinete. (LP).